
1° TOUR CRAP MARMANDE

MARMANDE  le 19/02/2022

Nombre de tireurs engagés : 27

Nombre de Clubs représentés : 5

Nombre de tirs enregistrés : 26

Classement 25M / 50M

252 -   Pistolet 25M 

N°Licence Total MClubNom Prénom
0

82753724 Girondins de Bordeaux Tir 275LAPEYRE Aurelien1 44 47 44 44 48 48

03333646 Les Francs Tireurs de Mont 265LAPOUX Jean Jacques2 46 43 43 43 49 41

82753719 Girondins de Bordeaux Tir 259LAPEYRE Regis3 38 41 48 47 41 44

02610154 Les Francs Tireurs de Mont 258DOS SANTOS Jose4 38 45 44 43 42 46

82695070 Girondins de Bordeaux Tir 258CADOUX Laurent5 44 44 43 41 42 44

03467733 Societe de Tir de Marmande 256VICENZI Eric6 40 42 44 44 46 40

03271456 Les Francs Tireurs de Mont 255LAMOTHE Serge7 41 42 42 42 43 45

82702165 Societe de Tir de Marmande 253ARES Guillaume8 46 42 34 40 46 45

82728197 Girondins de Bordeaux Tir 253RENAUD Antoine9 42 45 49 36 47 34

02556396 Societe de Tir de Marmande 247BERGEY Bruno10 39 40 41 45 39 43

02106538 Societe de Tir de Marmande 238NAVARRO Victoriano11 37 42 41 35 40 43

82574315 Tir Sportif Libourne 232GABAS Hubert12 41 30 46 37 42 36

82526031 Girondins de Bordeaux Tir 230MARGUERY Sebastien13 47 41 30 41 31 40

82629192 Tir Sportif Libourne 230DESBATS Patrick14 34 38 41 40 39 38

82683703 Societe de Tir de Marmande 229DUPUY Albert15 33 39 39 33 39 46

82509774 Les Francs Tireurs de Mont 228MEISNER Florent16 42 23 40 36 45 42

02983329 Tir Sportif Agenais 218MICHEL Jean-Robert17 29 37 38 41 42 31

03302820 Les Francs Tireurs de Mont 214DUNOGUIEZ J.Luc18 40 42 33 38 25 36

82634958 Tir Sportif Libourne 208FERRARO Christian19 30 29 38 40 35 36

82444306 Societe de Tir de Marmande 207AUJARD Dominique20 25 41 30 38 37 36

00060945 Tir Sportif Libourne 196DE WILDE Jean21 22 39 31 38 33 33

82610850 Societe de Tir de Marmande 175OSTANEL Regis22 28 30 26 32 21 38

82737298 Girondins de Bordeaux Tir 165BARJOLIN Yoann23 42 26 22 30 21 24

82801780 Societe de Tir de Marmande 120LALAGUE Patrick24 18 25 26 6 11 34

82465726 Societe de Tir de Marmande 112TEDESCO J. Philippe25 27 6 13 16 24 26

82600754 Tir Sportif Libourne 101CORNET J.Claude26 13 31 14 26 5 12

26 tireurs    Pistolet 25M
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Class. Nom Prénom Club Cat N° Licence
1er tour

47

2ème tour

64

3ème tour

24

4ème tour

40

5ème tour

33
Total

19/02/2022 12/03/2022 02/04/2022 14/05/2022 25/06/2022

MARMANDE MONT BERGERAC
MONT de 

MARSAN
GIRONDINS

26

1 LAPEYRE Auretien GIRONDINS TIR S 82753724 275 275

2 LAPOUX Jean-Jacques F.T. MONT S 3333646 265 265

3 LAPEYRE Regis GIRONDINS TIR S 82753719 259 259

4 DOS SANTOS José F.T. MONT S 2610154 258 258

5 CADOUX Laurent GIRONDINS TIR S 82695070 258 258

6 VICENZI Eric S.T. MARMANDE S 3467733 256 256

7 LAMOTHE Serge F.T. MONT S 3271456 255 255

8 ARES Guillaume S.T. MARMANDE S 82702165 253 253

9 RENAUD Antoine GIRONDINS TIR S 82728197 253 253

10 BERGEY Bruno S.T. MARMANDE S 2556396 247 247

11 NAVARRO Victorian S.T. MARMANDE S 2106538 238 238

12 GABAS Hubert S.T. LIBOURNE S 82574315 232 232

13 MARGUERY Sébastien GIRONDINS TIR S 82526031 230 230

14 DESBATS Patrick S.T. LIBOURNE S 82629192 230 230

15 DUPUY Albert S.T. MARMANDE S 82683703 229 229

16 MEISNER Florent F.T. MONT S 82509774 228 228

17 MICHEL Jean-Robert T. S. AGENAIS S 2983329 218 218

18 DUNOGUIEZ Jean-Luc F.T. MONT S 3302820 214 214

19 FERRARO Christian S.T. LIBOURNE S 82634958 208 208

20 AUJARD Dominique S.T. MARMANDE S 82444306 207 207

21 DE WILDE Jean S.T. LIBOURNE S 60945 196 196

22 OSTANEL Regis S.T. MARMANDE S 82610850 175 175

23 BARJOLIN Yoann GIRONDINS TIR S 82737298 165 165

24 LALAGUE Patrick S.T. MARMANDE S 82801780 120 120

25 TEDESCO Jean- Philippe S.T. MARMANDE S 82465726 112 112

26 CORNET Jean-Claude S.T. LIBOURNE S 82600754 101 101

Date et lieu de chaque tour -->

Participants par tour  -->26 participants cette saison

LIGUE D'AQUITAINE DE TIR

CIRCUIT RÉGIONAL ARMES DE POING 2022

Classement individuel à l'issue de chaque tour



Class. Nom Prénom Club Cat N° Licence
1er tour

47

2ème tour

64

3ème tour

24

4ème tour

40

5ème tour

33
Total

19/02/2022 12/03/2022 02/04/2022 14/05/2022 25/06/2022

MARMANDE MONT BERGERAC
MONT de 

MARSAN
GIRONDINS

LAPEYRE Auretien GIRONDINS TIR S 82753724 275 275

LAPEYRE Regis GIRONDINS TIR S 82753719 259 259

CADOUX Laurent GIRONDINS TIR S 82695070 258 258

RENAUD Antoine GIRONDINS TIR S 82728197 253 253

MARGUERY Sébastien GIRONDINS TIR S 82526031

BARJOLIN Yoann GIRONDINS TIR S 82737298

Total 1045 1045

LAPOUX Jean-Jacques F.T. MONT S 3333646 265 265

DOS SANTOS José F.T. MONT S 2610154 258 258

LAMOTHE Serge F.T. MONT S 3271456 255 255

MEISNER Florent F.T. MONT S 82509774 228 228

DUNOGUIEZ Jean-Luc F.T. MONT S 3302820

Total 1006 1006

VICENZI Eric S.T. MARMANDE S 3467733 256 256

ARES Guillaume S.T. MARMANDE S 82702165 253 253

BERGEY Bruno S.T. MARMANDE S 2556396 247 247

NAVARRO Victorian S.T. MARMANDE S 2106538 238 238

DUPUY Albert S.T. MARMANDE S 82683703

AUJARD Dominique S.T. MARMANDE S 82444306

OSTANEL Regis S.T. MARMANDE S 82610850

LALAGUE Patrick S.T. MARMANDE S 82801780

TEDESCO Jean- Philippe S.T. MARMANDE S 82465726

Total 994 994

GABAS Hubert S.T. LIBOURNE S 82574315 232 232

DESBATS Patrick S.T. LIBOURNE S 82629192 230 230

FERRARO Christian S.T. LIBOURNE S 82634958 208 208

DE WILDE Jean S.T. LIBOURNE S 60945 196 196

CORNET Jean-Claude S.T. LIBOURNE S 82600754

Total 866 866

LIGUE D'AQUITAINE DE TIR

CIRCUIT RÉGIONAL ARMES DE POING 2022

Classement par club à l'issue de chaque tour

Date et lieu de chaque tour -->

Classement par club = Total des 4 meilleurs tireurs de chaque tour
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